[bookmark: _GoBack]UBND QUẬN THANH XUÂN
TRƯỜNG THCS  NGUYỄN TRÃI
SỐ      - QĐ/THCSNT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 1 tháng 6  năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

	Công khai thông tin về đội ngũ cán bộ, giáo viên, nhân viên;
chất lượng giáo dục năm học 2019-2020

	------------------------------------

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS NGUYỄN TRÃI

	Thông tư 36/2017/TT-BGD ĐT ngày 28/12/2017 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành quy chế thực hiện công khai đối với các cơ sở giáo dục của hệ thống giáo dục quốc dân

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Công khai thông tin về đội ngũ cán bộ, giáo viên, nhân viên; chất lượng giáo dục năm học 2018-2019 các trên UBND  phường Khương Trung, bảng tin của nhà trường, in thông báo đến từng phụ huynh.
Điều 2: Bộ phận kế toán có trách nhiệm công khai  thông tin về đội ngũ cán bộ, giáo viên, nhân viên; chất lượng giáo dục năm học 2018-2019  ở phòng hội đồng 120 ngày (từ 1/06/2019 đến hết ngày 30/8/2019)
Điều 3: Bộ phận kế toán, văn phòng các tổ chức trong nhà trường có trách nhiệm thi hành quyết định này.

                                                                                              HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT;
- BGH; TTCM;
- Lưu văn phòng.
							 Nguyễn Thị Bích Nga